
Juozo Balčikonio gimnazija
Giedrius Jukna 1c
Gustė Žukovaitė 1c
Viktorija Šaučūnaitė 1c

AironasStankevičius 1b

LOGOTIPAS 3D NUOTRAUKA

PJŪVIS

BREŽINIAI IŠ OPENBUILDINGS DESIGNER

PREKĖS ŽENKLAS

Mes projektuojame modernų, 5 žvaigždučių įvertinimo viešbutį, kuris atitiktų 

slaptojo agento poreikiams. Mūsų viešbutyje vyrauja balta, raudona ir juoda 

spalvos, kurios taip pat ir vyrauja mūsų logotipe, bei prekiniame ženkle. 

Mūsų viešbučio pridėtinės patalpos atspindi slaptojo agento Džeimso Bondo 

charakterį bei pomėgius. Viešbučio požeminę dalį sudaro 10 aukštų kuriuose 

yra restoranai, baseinas, garažas, gyvenamieji kambariai, kazino, naktinis 

klubas, kino teatras, konferencijų salės. Viešbučio antžeminę dalį sudaro 10 

aukštų kuriuose yra restoranai, parduotuvės, kambarys darbuotojams, 

poilsio vieta, vieta vaikams.  Viešbučio viršutiniame aukšte yra restoranas po 

atviru dangumi, ant stogo įrengti saulės moduliai teikiantis viešbučiui elektrą 

ir veidrožių sistema siunčianti šviesą tuneliu žemyn į apatinius viešbučio 

aukštus. Viešbučio garažas turi atskirą erdvę kurioje yra teikiama vienetinių 

automobilių nuoma. Viešbutis aptarnaus įprastus žmonęs, tiek specialiuosius 

asmenis, tačiau skirsis jų prieiga prie tam tikrų viešbučio erdvių.

IDĖJOS APRAŠAS

Vonios kambarys

Miegamasis 2

Miegamasis 1
Virtuvė

Svetainė


